

BASIN KUPÜRLERİ

09 Ekim 2019



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Hadim'de öğrenciler cami temizledi

Hadim'de Yüksek Öğrenim **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Müdürlüğü tarafından Camiler ve Din Görevlileri Haftası dolayısıyla etkinlik düzenlendi. Etkinlik kapsamında Hadim **KYK yurdu**nda kalan öğrenciler, tarihi Aşağı Hadim Camisi'nin minber, mihrap, kürsü, kalorifer petekleri ve camlarını silip halılarını süpürdü. **KYK Hadim Öğrenci Yurdu** Müdürü Ali Kolomoç, yaptığı açıklamada öğrencilerle yaptıkları etkinlikten memnun olduğunu söyledi. Camiler ve Din Görevlileri Haftasını kutlamak amacıyla böyle bir etkinlik planladıklarını anlatan Kolomoç, şunları kaydetti: "Öğrencilerimizle birlikte bu haftayı kutlamak için Aşağı Hadim Camisi'nde bir araya geldik. Bu camii ahşap yapısı ve tarihi derinliği ile ilçenin simge camilerinden bir tanesidir. Caminin temizliğini gerçekleştirip örnek olmaya çalıştık. Etkinliğimizin bir farkındalık oluşturmasını temenni ediyor ve etkinliğe katılan öğrencilerime teşekkürlerimi sunuyorum." »AA

Hadim’de öğrenciler camileri temizledi

Hadim ilçesinde Yüksek Öğrenim **Kredi Yurtlar Kurumu (KYYK)** Müdürlüğü tarafından Camiler ve Din Görevlileri Haftası dolayısıyla etkinlik düzenlendi.

Etkinlik kapsamında Hadim **KYYK yurdunda** kalan öğrenciler, tarihi Aşağı Hadim Camisi’nin minber, mihrap, kürsü, kalorifer petekleri ve camlarını silip halılarını süpürdü.

KYYK Hadim Öğrenci Yurdu Müdürü Ali Kolomoç, yaptığı açıklamada öğrencilerle yaptıkları etkinlikten memnun olduğunu söyledi.

Camiler ve Din Görevlileri Haftasını kutlamak amacıyla böyle bir etkinlik planladıklarını anlatan Kolomoç, şunları kaydetti:

“Öğrencilerimizle birlikte bu haftayı kutlamak için Aşağı Hadim Camisi’nde bir araya geldik. Bu camii ahşap yapısı ve tarihi derinliği ile ilçenin simge camilerinden bir tanesidir. Caminin temizliğini gerçekleştirip örnek olmaya çalıştık. Etkinliğimizin bir farkındalık oluşturmasını temenni ediyor ve etkinliğe katılan öğrencilerime teşekkürlerimi sunuyorum.” ■ AA





Hadim'de öğrenciler cami temizledi

HADİM'DE Yüksek Öğrenim **Kredi Yurtlar Kurumu** Müdürlüğü tarafından Camiler ve Din Görevlileri Haftası dolayısıyla etkinlik düzenlendi. Etkinlik kapsamında Hadim **KYK yurdu**nda kalan öğrenciler, tarihi Aşağı Hadim Camisi'nin minber, mihrap, kürsü, kalorifer petekleri ve camlarını silip halılarını süpürdü. **KYK Hadim Öğrenci Yurdu** Müdürü Ali Kolomoç, yaptığı açıklamada öğrencilerle yaptıkları etkinlikten memnun olduğunu söyledi. Camiler ve Din Görevlileri Haftasını kutlamak amacıyla böyle bir etkinlik planladıklarını anlatan Kolomoç "Öğrencilerimizle birlikte bu haftayı kutlamak için Aşağı Hadim Camisi'nde bir araya geldik. Bu camii ahşap yapısı ve tarihi derinliği ile ilçenin simge camilerinden bir tanesidir. Caminin temizliğini gerçekleştirip örnek olmaya çalıştık. Etkinliğimizin bir farkındalık oluşturmamasını temenni ediyor ve etkinliğe katılan öğrencilerime teşekkürlerimi sunuyorum." (AA)





Hadim'de öğrenciler cami temizledi

Hadim ilçesinde Yüksek Öğretim **Kredi Yurtlar Kurumu (KYY)** Müdürlüğü tarafından Camiler ve Din Görevlileri Haftası dolayısıyla etkinlik düzenlendi. Etkinlik kapsamında Hadim **KYY yurdunda** kalan öğrenciler, tarihi Aşağı Hadim Camisi'nin minber, mihrap, kürsü, kalorifer petekleri ve camlarını silip halılarını süpürdü. **KYY Hadim Öğrenci Yurdu** Müdürü Ali Kolomoç, yaptığı açıklamada öğrencilerle yaptıkları etkinlikten memnun olduğunu söyledi. Camiler ve Din Görevlileri Haftasını kutlamak amacıyla böyle bir etkinlik planladıklarını anlatan Kolomoç, şunları kaydetti: "Öğrencilerimizle birlikte bu haftayı kutlamak için Aşağı Hadim Camisi'nde bir araya geldik. Bu camii ahşap yapısı ve tarihi derinliği ile ilçenin simge camilerinden bir tanesidir. Caminin temizliğini gerçekleştirip örnek olmaya çalıştık. Etkinliğimizin bir farkındalık oluşturmasını temenni ediyor ve etkinliğe katılan öğrencilerime teşekkürlerimi sunuyorum." •AA

Öğrenciler cami temizledi



Hadim ilçesinde Yüksek Öğretim **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Müdürlüğü tarafından Camiler ve Din Görevlileri Haftası dolayısıyla etkinlik düzenlendi.

Etkinlik kapsamında Hadim **KYK yurdu**nda kalan öğrenciler, tarihi Aşağı Hadim Camisi'nin minber, mihrap, kürsü, kalorifer petekleri ve camlarını silip halılarını süpürdü.

KYK Hadim **Öğrenci Yurdu** Müdürü Ali Kolomoç, yaptığı açıklamada öğrencilerle yaptıkları etkinlikten memnun olduğunu söyledi.

Camiler ve Din Görevlileri Haftasını kutlamak amacıyla böyle bir etkinlik planladıklarını anlatan Kolomoç, şunları kaydetti:

"Öğrencilerimizle birlikte bu haftayı kutlamak için Aşağı Hadim Camisi'nde bir araya geldik. Bu cami ahşap yapısı ve tarihi derinliği ile ilçenin simge camilerinden bir tanesidir. Caminin temizliğini gerçekleştirip örnek olmaya çalıştık. Etkinliğimizin bir farkındalık oluşturmasını temenni ediyor ve etkinliğe katılan öğrencilerime teşekkürlerimi sunuyorum."

Öğrenciler cami temizledi

HADİM ilçesinde Yüksek Öğrenim **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Müdürlüğü tarafından Camiler ve Din Görevlileri Haftası dolayısıyla etkinlik düzenlendi. Etkinlik kapsamında Hadim **KYK yurdu**nda kalan öğrenciler, tarihi Aşağı Hadim Camisi'nin minber, mihrap, kürsü, kalorifer petekleri ve camlarını silip halılarını süpürdü. **KYK Hadim Öğrenci Yurdu** Müdürü Ali Kolomoç, yaptığı açıklamada öğrencilerle yaptıkları etkinlikten memnun olduğunu söyledi. Camiler ve Din Görevlileri Haftasını kutlamak amacıyla böyle bir etkinlik planladıklarını anlatan Kolomoç, şunları kaydetti: "Öğrencilerimizle birlikte bu haftayı kutlamak için Aşağı Hadim Camisi'nde bir araya geldik. Bu camii ahşap yapısı ve tarihi derinliği ile ilçenin simge camilerinden bir tanesidir. Caminin temizliğini gerçekleştirip örnek olmaya çalıştık. Etkinliğimizin bir farkındalık oluşturmasını temenni ediyor ve etkinliğe katılan öğrencilerime teşekkürlerimi sunuyorum." AA



Öğrenciler cami temizledi

Hadim İlçesi'nde Yüksek Öğretim **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Müdürlüğü tarafından Camiler ve Din Görevlileri Haftası nedeniyle etkinlik düzenlendi. Etkinlik kapsamında Hadim **KYK yurdu**nda kalan öğrenciler, tarihi Aşağı Hadim Camisi'nin minber, mihrap, kürsü, kalorifer petekleri ve camlarını silip hahlarını süpürdü. **KYK Hadim Öğrenci Yurdu** Müdürü Ali Kolomoç, yaptığı açıklamada öğrencilerle yaptıkları etkinlikten memnun olduğunu söyledi. Camiler ve Din Görevlileri Haftasını kutlamak amacıyla böyle bir etkinlik planladıklarını anlatan Kolomoç, şunları kaydetti: "Öğrencilerimizle birlikte bu haftayı kutlamak için Aşağı Hadim Camisi'nde bir araya geldik. Bu camii ahşap yapısı ve tarihi derinliği ile ilçenin simge camilerinden bir tanesidir. Caminin temizliğini gerçekleştirip örnek olmaya çalıştık. Etkinliğimizin bir farkındalık oluşturmasını temenni ediyor ve etkinliğe katılan öğrencilerime teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. (Haber Merkezi)



Öğrenciler cami temizledi

Hadim ilçesinde Yüksek Öğrenim Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) Müdürlüğü tarafından Camiler ve Din Görevlileri Haftası dolayısıyla etkinlik düzenlendi.

Etkinlik kapsamında Hadim KYK yurdunda kalan öğrenciler, tarihi Aşağı Hadim Camisi'nin minber, mihrap, kürsü, kalorifer petekleri ve camlarını silip halılarını süpürdü.

KYK Hadim Öğrenci Yurdu Müdürü Ali Kolo moç, yaptığı açıklamada öğrencilerle yaptıkları etkinlikten memnun olduğunu söyledi. Camiler

ve Din Görevlileri Haftasını kutlamak amacıyla böyle bir etkinlik planladıklarını anlatan Kolo moç, şunları kaydetti: "Öğrencilerimizle birlikte bu haftayı kutlamak için Aşağı Hadim Camisi'nde bir araya geldik. Bu camii ahşap yapısı ve tarihi derinliği ile ilçenin simge camilerinden bir tanesidir. Caminin temizliği ni gerçekleştirip örnek olmaya çalıştık. Etkinliğimizin bir farkındalık oluşturmasını temenni ediyorum ve etkinliğe katılan öğrencilerime teşekkürlerimi sunuyorum." (AA)



Sabah namazı buluşmaları başladı



Camiler ve Din Görevlileri Haftası dolayısıyla Hacı Miktat Camii'nde gerçekleştirilen programın ardından 11 Ekim Cuma günü Teyyaredüzü Mahallesi'nde bulunan Seyyid Mevlana Sadrettin Efendi Camii'nde sabah namazı buluşması gerçekleştirilecek.

"Camiler ve Din Görevlileri Haftası" dolayısıyla Giresun İl Müftülüğü tarafından düzenlenen "Sabah Na-

mazı Buluşması" İl Müftüsü Muhittin Oral'ın katılımıyla Hacı Miktat Camii'nde gerçekleşti.

Üniversite öğrencilerinin ayrı bir renk kattığı "Sabah Namazı Buluşması" Kur'an-ı Kerim tilaveti ve İl Müftüsü Muhittin Oral'ın yaptığı duanın ardından sona erdi.

Cami çıkışı etkinliğe katılan öğrencilere ve davetlilere çorba ikramında bulunuldu.

Etkinliğe, Giresun Valisi Harun Sarıfakioğulları, İl Müftüsü Muhittin Oral, İl Müftü Yardımcısı Murat Mutlu, Personel Müdürü Bilal Canan, **KYK** manevi danışmanları, din hizmetleri uzmanları, il gençlik koordinatörleri, Kur'an kursu öğretmenleri, Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtları Kurumu**'nda kalan üniversite öğrencileri ile çok sayıda öğrenci ve vatandaş katıldı.

Mühendishanede ilk ders!



Mimar Sinan Mühendisler Birliği tarafından geliştirilen Mühendishane eğitim projesinde, yapılan ilk ders ile 2019-2020 eğitim yılı başladı.

2015 yılında İstanbul'da başlatılan Mühendishane projesi, 2016-2017 eğitim yılında Mimar Sinan Mühendisler Birliği Sakarya Temsilciliği tarafından **Kredi ve Yurtlar kurumunda** kalan mühendislik öğrencilerinin katılımıyla kapsamını genişletti. Bu yıl ilk mezunlarını verecek olan Sakarya Mühendishanesinde güz döneminin ilk dersi yapıldı.

Sakarya Mimar Sinan Mühendisler Birliği yönetimi tarafından gerçekleştirilen, çeşitli branşlardan 80 öğrencinin katıldığı Mühendishane açılış dersinde öğrencilere, güz döneminde va-

pılacak dersler, kurulacak çalışma grupları ve yapılacak diğer faaliyetler hakkında bilgi verildi.

Mühendislik ve Teknoloji fakültelerinde okuyan öğrencilerin, kişisel ve sosyal gelişimlerinin yanı sıra uygulama becerilerinin de gelişimine katkıda bulunmayı amaçlayan Mühendishane projesinde; kritik analitik düşünme, kişisel hayat planı, iletişim, mukayeseli medeniyet tarihi, dünden bugüne bilim ve teknoloji vb. dersler işlenmektedir. Bunun yanında tecrübe paylaşımı programlarında alanında uzman sanayici ve akademisyenler tecrübelerini öğrencilerle paylaşmaktadır. Projede dersler 4 yıl süreyle güz ve bahar dönemlerinde 10'ar hafta şek-



linde cumartesi günleri yapılmaktadır. Mühendishane projesi, 2018 yılında **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** ile yapılan protokol çerçevesinde aralarında Ankara, İzmir, Konya ve Kocaeli'nin de bulunduğu 18 ilde uygulamaya konuldu. Dersler kız ve erkek yurtlarında oluşturulan sınıflarda Mimar Sinan Mühendisler Birliği şube ve temsilcilikleri tarafından organize edilmektedir. ■ Ahmet KAYA